СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«02» ноября 2013г.
     №33-03
О рассмотрении ставки К-2 по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности, согласно решению Совета № 3-05 от  11.12.2010 г.
     Заслушав информацию о ставке К-2 по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности по Актанышскому муниципальному району   Совет  Актанышского муниципального района  РЕШИЛ:
1. Информацию о ставке К-2 по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности  по Актанышскому муниципальному району   принять к сведению.
Председатель Совета,

Глава Актанышского муниципального района

                      Ф.М.Камаев